[bookmark: _GoBack]关于做好2023届毕业生2022-2023学年第二学期课程重修学习的通知

各学院（部）：
为做好2023届毕业生（含2019级本科、2020级专科和2021级专升本学生）2022-2023学年第二学期课程重修工作，现将有关事宜通知如下：
一、教学平台选择
主要依托智慧树、超星和腾讯会议等教学平台，部分课程由学校相关教师依托这三个平台自行建课让学生重修。学生重修名单、选择平台、修读课程及方式见附件1。
二、学习与考试时间
1．选择智慧树、超星教学平台重修课程的，网上学习时间定于2023年4月10日-5月8日，期末考试时间定于2023年5月9日-11日，补考时间定于2023年5月14日-15日。
2．教师在教学平台自行建课让学生重修，须于5月15日前完成学习与考试。具体学习与考试时间以教师要求为准，请学生们在教师的指导下完成课程学习与考试。
3．部分实习课程以提交实习报告的形式完成，请相关学生在规定的时间内联系指导教师咨询有关问题和提交实习报告，逾期提交者将视为放弃该门课程重修机会。
三、成绩录入
1．使用教学平台资源和线上辅导相结合的重修课程，成绩比例按照线上学习70%，线上辅导30%比例录入成绩。
2．请课程任课教师于2023年5月18日前在学业管理科的组织下自行将成绩录入到教务管理系统。
四、注意事项
1.各学院（部）要高度重视本次课程重修工作，结合学生学业修读实际认真做好通知下达、质量监督和成绩录入等，保证如期完成课程重修工作。
2．学生在教学平台上修读课程，经平台技术分析或事后被举报课程学习存在代听、代考等不良行为的，一经查实将取消学生在平台修读课程成绩。同时按《武汉工商学院考试管理办法》给予处分。本次在网上登陆相应教学平台但未确认课程的学生将取消补考资格。
3．课程重修过程如有异常情况，请各学院（部）统计汇总后及时报教务部教学运行科统一处置。

附件：1．2023届毕业生2022-2023学年第二学期课程重修情况一览表
2.《智慧树教学平台学生在线学习手册》
3.《武汉工商学院超星尔雅学生手册》
4.《智慧树网共享课教师端使用手册》

教务部
                                2023年4月10日